
   

 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo 
 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
dne 7. 12. 2018 

 
 

I. 
Účastníci smlouvy 

 
Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
se sídlem:  MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
jednající:  MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel 
IČ:  00092584 
DIČ:  CZ00092584 
zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl Pr., vložka 1229 
bankovní spojení: xxx 
 
osoby pověřené ve věcech technických: pan xxx 
technický dozor objednatele (dále jen TDO): xxx, tel.:xxx e-mail: xxx  
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel: Renov,spol. s r.o. 
se sídlem: Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo 
jednající: Ing. Aleš Pokorný, jednatel 
IČ:  416 09 948 
DIČ:  CZ41609948 
tel.:   xxx 
e-mail:   xxx 
zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 3138 
bankovní spojení: xxx 
zástupce zhotovitele pro věci technické a realizaci díla:  
pan xxx, tel.:xxx.; e-mail:xxx 
pan xxx, paní xxx, pan xxx ;  xxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
tímto uzavírají ke smlouvě o dílo ze dne 7. 12. 2018 tento dodatek č. 1.  
 
A) Původní odstavec č. 1 oddílu IV. „Doba a podmínky plnění“ se ruší a nahrazuje se 
následujícím textem odpovídajícím textu tohoto odstavce uvedeného v návrhu SoD, který je 
součástí nabídky zhotovitele do výběrového řízení: 
 
1. Termíny plnění: 
- Realizace díla bude probíhat ve všedních dnech od 07.00 hod. do 21.00 hod., o víkendech od 07.00 hodin do 
21.00 hodin. Hlučné práce mohou být prováděny v pracovní dny od 16.00 hodin do 21.00 hodin, o víkendech od 
07.00 hodin do 21.00 hodin. 
- Pro zajištění co nejkratšího přerušení provozu endoskopického pracoviště předá Objednatel Zhotoviteli staveniště 
do jednoho dne od obdržení prohlášení zhotovitele, že má k dispozici veškerý materiál pro realizaci díla  
- Zahájení provádění díla: následující pátek odpoledne po předání staveniště. 



   

 

- Délka provádění díla je 17 kalendářních dnů od zahájení provádění díla.  
- Termín předání celého kompletního díla: do jednoho pracovního dne od ukončení 
provádění díla. 
 

 
B) Původní odstavec č. 4 oddílu IV. „Doba a podmínky plnění“ se ruší a nahrazuje se 
následujícím textem odpovídajícím textu tohoto odstavce uvedeného v návrhu SoD, který je 
součástí nabídky zhotovitele do výběrového řízení: 
 
4. Při provádění prašných prací zhotovitel zabezpečí protiprašné oddělení staveniště tak, aby nedocházelo k šíření 
prachu do ostatních prostor nemocnice. 
 
 
C) Původní odstavec č. 1 oddílu IX. „Odpovědnost“ se ruší a nahrazuje se následujícím textem 
odpovídajícím textu tohoto odstavce uvedeného v návrhu SoD, který je součástí nabídky 
zhotovitele do výběrového řízení: 
 
1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci (včetně jejích změn a 
doplňků), v technických normách a předpisech platných v České republice, které se na provedení díla vztahují, a 
vlastnosti a jakost odpovídající předmětu této smlouvy, resp. specifikaci díla, a to minimálně po dobu 5 let s tím, že 
na celé dílo poskytuje zhotovitel záruku 60 měsíců. 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo je sepsána ve čtyřech identických stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
 
 
 
Ve Znojmě dne 5. 2. 2019     Ve Znojmě dne 5. 2. 2019 
 
 
za objednatele:       za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………..     ………………………. 
MUDr. Miroslav Kavka, MBA    Ing. Aleš Pokorný 
 
ředitel Nemocnice Znojmo,                                                            jednatel společnosti 
příspěvková organizace                                                                   Renov,spol.s r.o.    
 
 


